а д м и н и с т р а ц и я м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

•£

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/?/ PJ.sCf/r № 't '# ________

с. Екатеринославка

Об утверждении Порядка предоставления бесплатного питания
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных организациях Октябрьского района
и Порядка^предоставления ежемесячной компенсационной

денежной выплаты на питание детям с ограниченными
возможностями здоровья, которым индивидуальное обучение на

дому осуществляют общеобразовательные организации
Октябрьского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 N<> 273- ФЗ «Об
° * Р° ссийской Федерации», Федеральным законом от 24.11.
‘ 1»1-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок предоставления бесплатного питания
о учающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
общеобразовательных организациях Октябрьского района (Приложение №

2. Утвердить Порядок предоставления ежемесячной
компенсационной денежной выплаты на питание детям с ограниченными
возможностями здоровья, которым индивидуальное обучение на дому
осуществляют муниципальные общеобразовательные организации
Октябрьского района (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования в соответствии с Уставом Октябрьского района и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2018
года.

^  4. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Октябрьского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным
вопросам. <

Глава О ктяб р ьско го ^о н а  С.Л. Дементьев